نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد گفت: دانشجویان باید از هرگونه سیاسی کاری و وابستگی صرف جناحی پرهیز کنند. حجت‌الاسلام والمسلمین سید نصیر حسینی در حاشیه نشست ویدئو کنفرانس طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با گرامیداشت ۱۶ آذر روز دانشجو اظهار داشت: انتظار می‌رود دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی با حضور در مسیر علمی و پرهیز...

صفحه (۲)

دوشنبه ۱۷ آذر ۱۳۹۹ * ۷ دسامبر ۲۰۲۰ * ۲۱ ربیع الثانی ۱۴۴۲

امیدهای پایان اپیدمی کرونا قوی شده است

فوق متخصص بیماری های عفونی، با اشاره به اینکه امیدهای پایان اپیدمی کرونا بسیار قوی شده است، گفت: دی ماه رقم مرگ و میر بسیار کاهش پیدا خواهد کرد.